                                                                                                                                                                                           Kielce, 2014-12-30
W Y K A Z   Nr   10/2014
NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWYCH PRZEZNACZONYCH DO WYDZIERŻAWIENIA

	Lp.
	Oznaczenie nieruchomości


	Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania
	Stawka czynszu

zł/m2  

za m-c


	czynsz  płatny miesięcznie 
+ 23%VAT (zł)
	Termin zagospodarowania nieruchomości
	Czas trwania umowy
	Cel dzierżawy
	UWAGI

GNG-II.6845.

	
	nr działki
	obręb
	pow. działki

lub część

w m2
	Położenie 

Nieruchomości


	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	1273/52

1273/57
	0006
	284
	ul. Jeleniowska
	ulica klasy zbiorczej, kategorii powiatowej
	1,30
	454,12
	po otrzymaniu umowy
	na czas nieoznaczony
	miejsca parkingowe - parking
	350.14


Grunt wymieniony w pozycji  1 przeznaczony jest do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym.

Stawka czynszu dzierżawy może ulec zmianie nie częściej niż jeden raz w roku na podstawie Zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce.

Termin wpłaty miesięcznego czynszu dzierżawnego określa się na dzień 25 każdego miesiąca.
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